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REZULTATI PA DISTANCEM
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21/10/2025, 10:01

SPORTA DISTANCE (44 KM)

Stat. V. Num VG Grupa

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

29

17

16

11

83

14

25

12

35

10

24

15

70

13

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports Sievietes
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

https://fotofiniss.Iv/sacensibas/adazu-mtb-2025/rezultati

Vards

Alvils

Oskars

Everts

Edgars

Raimonds

Jékabs

Janis

Janis

Kaspars

Janis

Roberts

Rihards

Katrina

Maris

Juris

Andris

Voldemars

Arvis

Aivars

Fotofiniss

Uzvards

Pétersons

Argalis

Meijers

Kursttis

Brics

Jaunslavietis

TeiviSs

Cimurs

Kipurs

Zalttis

Jumikis

Tomsons

Jaunslaviete

Kipure

Trepsa

Kratins

Rozitis

Kaktins

Engelis

Galigins

Laiks

1:30:00.4

1:30:01.7

1:30:36.2

1:30:36.7

1:31:04.3

1:31:27.5

1:34:31.9

1:35:24.2

1:35:24.2

1:37:03.0

1:37:38.5

1:38:45.2

1:38:46.8

1:39:00.2

1:39:05.6

1:39:06.4

1:39:08.7

1:42:56.1

1:43:15.5

+0:01.3

+0:35.8

+0:36.3

+1:03.9

+1:27.1

+4:31.5

+5:23.8

+5:23.8

+7:02.5

+7:38.0

+8:44.8

+8:46.3

+8:59.7

+9:05.2

+9:05.9

+9:08.3

+12:55.7

+13:15.1

km/h Parstav

29.3

29.3

29.1

29.1

29.0

289

279

27.7

27.7

27.2

27.0

26.7

26.7

26.7

26.6

26.6

26.6

25.6

25.6

NN Sporta

klubs/RRS

RKF Sporta klubs

NN Sporta

klubs/RRS

Velotrenini.lv

MySport-DTG

77K

Velo klubs Sigulda

eBIKE

eBike

Nidi Roofs

CESISitis

ZZK/AP PRINT

MTB Garkalne

MTB Garkalne

ZZK

Velo komanda Ogre

Bauskas
velokomanda
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Stat. V

20 18

21 33

22 28

23 68

24 23

25 2

26 40

27 44

28 26

29 76

30 19

31 36

32 1

33 69

34 21

35 4

36 31

37 32

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Num VG Grupa

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports Viriesi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports Sievietes
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

Sports VirieSi
(<=2008.dz.g.)

TAUTAS DISTANCE (22 KM)

https://fotofiniss.Iv/sacensibas/adazu-mtb-2025/rezultati

Vards

Arvis

Raitis

Vilnis

Leons

Marcis

Janis

Haralds

Rolands

Zigmars

Janis

Maris

leva

Oskars

Ridolfs

Arvids

Maris

Igors

Krists

Fotofiniss

Uzvards

Neilands

Zalttis

Kimenis

Pavlovskis

Tilko

Baklans

Ditrihs

Odris

Zelting

Ulmanis

Ozols

Kalnina

Apsittis

Gulbis

Steinbergs

Birgers

Babaks

Bumeistars

Laiks

1:43:28.2

1:43:54.0

1:47:56.9

1:49:10.6

1:49:59.4

1:50:19.5

1:50:20.0

1:50:40.1

1:50:43.2

1:51:05.7

1:53:54.2

1:53:54.2

1:57:58.0

2:00:35.4

2:04:12.0

2:11:04.0

2:21:39.5

2:21:40.0

+/-

+13:27.7

+13:53.6

+17:56.5

+19:10.1

+19:59.0

+20:19.1

+20:19.6

+20:39.7

+20:42.7

+21:05.2

+23:53.7

+23:53.8

+27:57.6

+30:35.0

+34:11.5

+41:03.5

+51:39.0

+51:39.6

km/h Parstav

25.5 Wilier 0zO

254

24.5

242

24.0 Ritenvasara

23.9

23.9

23.9

23.8 Zemgus

23.8

23.2

23.2

22.4 2KOKI

21.9

21.3 Wiljer Ozo

20.1

18.6

18.6

3/9



21/10/2025, 10:01

Stat. V

1 556 1

2 595 2

3 544 3

4 464 1

5 440 1

6 552 4

7 501 1

8 557 5

9 446 2

10 569 2
11 598 6

12 581 7

13 426 3

14 570 2

15 567 4

16 526 3

17 531 4

18 582 5

19 576 1

20 418 6

21 436 7

22 571 8
23 518 5

Num VG Grupa

Viriesi 35
(1981.-1990.dz.g.)
Viriesi 35
(1981.-1990.dz.g.)

Viriesi 35
(1981.-1990.dz.g.)

Super smaga klase
100kg+

Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)

Viriesi 35
(1981.-1990.dz.g.)

Viriesi 25
(1991.-2006.dz.g.)

Viriesi 35
(1981.-1990.dz.g.)

Super smaga klase
100kg+

Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)

Viriesi 35
(1981.-1990.dz.g.)

Viriesi 35
(1981.-1990.dz.g.)
Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)

Viriesi 25
(1991.-2006.dz.g.)

Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)

Viriesi 25
(1991.-2006.dz.g.)

Viriesi 25
(1991.-2006.dz.g.)

Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)

Juniori 18
(2007.-2008.dz.g.)

Virie§i 45 (<=1980.dz.g.)
Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)
Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)

Viriesi 25
(1991.-2006.dz.g.)
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Vards

Renars

Guntis

Maris

Martins

Andis

Raivo

Ulvis

Andrejs

Karlis

Edgars

Karlis

Oskars

Artars

Igors

Nauris

Tomass

Pauls

Maris

Karlis

Juris

Aigars

Paulis

Roberts

Fotofiniss

Uzvards

Zaleskis

Seflers

Kusners

Ranka

Mioncinskis

Sarkanabols

Bérzins

Zarins

Dimza

Jégers
Smildzins
Svagers
Jumikis

Vedmeckis

Zukas

Ozols-Ozolins

Robeznieks

Slapins

Klauzs

Broks
Matisovs
Snipke

Krauklis

Laiks

0:47:32.3

0:47:57.8

0:48:22.7

0:48:35.3

0:48:35.8

0:48:52.3

0:48:57.7

0:49:44.8

0:50:00.2

0:50:00.2

0:50:00.4

0:50:43.0

0:50:57.6

0:51:10.8

0:51:22.7

0:51:52.9

0:52:441

0:52:46.7

0:52:50.4

0:52:52.7
0:53:02.7
0:53:10.1
0:53:32.4

+0:25.4

+0:50.3

+1:02.9

+1:03.5

+1:19.9

+1:25.3

+2:12.4

+2:27.8

+2:27.8

+2:28.1

+3:10.6

+3:25.2

+3:38.4

+3:50.4

+4:20.5

+5:11.8

+5:14.3

+5:18.0

+5:20.3
+5:30.3
+5:37.7
+6:00.0

km/h

27.8

27.5

27.3

27.2

27.2

27.0

27.0

26.5

26.4

26.4

26.4

26.0

25.9

25.8

25.7

254

25.0

25.0

25.0

25.0
24.9
24.8
247

Parstav

NN Sporta

klubs/RRS

Krimuldas velo

3.RNC

MezZaterapija.lv

mezaterapija.lv

SK Priekuli

Bauskas velo
komanda

CESISitis

elpo

Wirtgen Latvia

Kekavas NSS

LiVelo

ELPO
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21/10/2025, 10:01 Fotofiniss

Stat. V' Num VG Grupa Vards Uzvards Laiks +/- km/h Parstav

24 580 8 Viriesi 35 Andris Zvinis 0:54:18.1 +6:45.7 24.3 Velo Limbazi
(1981.-1990.dz.g.)

25 443 9 \VrrieSi 45 (<=1980.dz.g.)  Vigants Radzins 0:54:22.7 +6:50.3 24.3

26 594 9 Viriesi 35 Ugis Zvingulis 0:54:26.5 +6:54.1 24.2
(1981.-1990.dz.g.)

27 574 10 Viriesi 45 (<=1980.dz.g.) llgonis Smildzins 0:54:35.7 +7:03.3 24.2

28 550 10 \Viriesi35 Martins Rinkis 0:54:59.4 +7:27.0 24.0 Velo lecava

(1981.-1990.dz.g.)

29 506 6 \VirieSi25 Karlis Grava 0:55:22.7 +7:50.4 23.8
(1991.-2006.dz.g.)

30 416 11 Viriesi45(<=1980.dz.g.)  Viesturs Birkants 0:55:23.5 +7:51.1 23.8 NN Sporta

klubs/RRS

31 577 7 VirieSi 25 Kristaps Rusins 0:55:29.9 +7:57.5 23.8 CapyCycle TM
(1991.-2006.dz.g.) Janis

32 437 12 Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)  Alvis Mats 0:55:45.9 +8:13.5 23.7 OSveikals.lv

33 588 1 Sievietes 35 Diana Jurévica 0:55:50.7 +8:18.3 23.6 LiVelo/ ZeltaZzeme
(1981.-1990.dz.g.)

34 507 8 \Viriesi25 Ralfs Jumikis 0:55:52.2 +8:19.9 23.6 CESISitis
(1991.-2006.dz.g.)

35 414 13 VirieSi 45 (<=1980.dz.g.)  Aldis Berzins 0:55:55.2 +8:22.8 23.6

36 530 9 \Viriesi 25 Girts Pulkstenis 0:57:49.8 +10:17.5 22.8
(1991.-2006.dz.g.)

37 560 14 Viriesi45(<=1980.dz.g.) Lauris Ruskuls 0:57:50.4 +10:18.0 22.8

38 535 11 VirieSi35 limars Birskis 0:57:53.7 +10:21.3 22.8 Scarlight Movistar
(1981.-1990.dz.g.) Team

39 428 15 Viriesi45(<=1980.dz.g.) Romas KiSunas 0:57:56.2 +10:23.8 22.8 LiVelo Zelta/Zeme

40 542 2 Sievietes 35 Karina Kraminliepa- 0:58:07.5 +10:35.1 22.7 AdaziVelo
(1981.-1990.dz.g.) Krieva

41 520 10 Viriesi25 Markuss Martinsons 0:58:28.0 +10:55.6 22.6 ARTAVS.LV
(1991.-2006.dz.g9.)

42 584 2 Juniori18 Emils Freibergs 0:58:31.0 +10:58.6 22.6 !l
(2007.-2008.dz.g.)

43 599 11 VirieSi25 Kristians Kudins 0:58:38.7 +11:06.3 22.5
(1991.-2006.dz.g9.)

44 427 16 VirieSi45(<=1980.dz.g.)  Andris Karlsons 0:58:57.5 +11:25.2 22.4

45 407 17 VirieSi45(<=1980.dz.g.)  Viktors Baumanis 1:00:16.8 +12:44.4 219 LiVelo/ Zelta Zeme

46 553 12 Viriesi 35 Janis Sprincis 1:00:18.1 +12:45.7 21.9

(1981.-1990.dz.g.)
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21/10/2025, 10:01 Fotofiniss
Stat. V' Num VG Grupa Vards Uzvards Laiks +/- km/h Parstav

47 505 12 VirieSi 25 Krisjanis Grava 1:00:22.6 +12:50.3 21.9 Velo Drudzis
(1991.-2006.dz.g.)

48 412 1  Sievietes 45 Antra Beitane 1:01:00.3 +13:28.0 21.6 OSveikals.lv
(<=1980.dz.g.)

49 445 3  Super smaga klase Guntars Brauns 1:01:27.2 +13:54.9 21.5
100kg+

50 586 2 Sievietes 45 Olga Ballo 1:01:33.7 +14:01.4 21.4
(<=1980.dz.g.)

51 597 13 VirieSi35 Davidsons  Davidsons 1:01:45.2 +14:12.8 21.4
(1981.-1990.dz.g.)

52 561 18 ViriesSi45(<=1980.dz.g.) Normunds  Siling 1:01:46.2 +14:13.8 21.4

53 563 19 VirieSi45(<=1980.dz.g.) Normunds  Stelps 1:01:59.0 +14:26.7 21.3 DREMEL

54 424 20 VirieSi45(<=1980.dz.g.)  Aivars Jakans 1:02:55.3 +15:22.9 21.0 LiVelo Zelta/Zeme

55 442 21 Virie$i45(<=1980.dz.g.)  Jurgis Purgailis 1:03:32.9 +16:00.5 20.8

56 578 22 VirieSi45(<=1980.dz.g.)  Janis Smits 1:03:39.5 +16:07.1 20.7

57 417 23 ViriesSi45(<=1980.dz.g.) Imants Brahmanis 1:03:52.8 +16:20.4 20.7

58 425 24 VirieSi45(<=1980.dz.g.)  Ainars Jansons 1:04:21.9 +16:49.5 20.5 ARTAVS.LV

59 572 1 Sievietes 25 Laura Fedotova 1:04:34.6 +17:02.2 20.4
(1991.-2006.dz.g.)

60 432 3 Sievietes 45 llona Lavrenova- 1:06:21.2 +18:48.8 19.9 DASP/Rigas
(<=1980.dz.g.) Ziverte satiksme

61 555 14 Viriesi35 Nauris Velkeris 1:06:38.6 +19:06.2 19.8
(1981.-1990.dz.g.)

62 573 25 Viriesi45(<=1980.dz.g.) Edgars Ozols 1:06:42.3 +19:10.0 19.8

63 579 4 Sievietes 45 Inglna Smite 1:07:27.1 +19:54.7 19.6
(<=1980.dz.g.)

64 430 26 ViriesSi45(<=1980.dz.g.) Gatis Lange 1:08:15.4 +20:43.1 19.3 Ideal Install

65 596 3 Sievietes 35 Una Timermane 1:08:34.6 +21:02.2 19.2 Latvian Cycling girls
(1981.-1990.dz.g.)

66 583 3  Juniori18 Toms Bitmanis 1:09:37.4 +22:05.0 19.0
(2007.-2008.dz.g.)

67 468 4  Juniori18 Nikolass Kretovs 1:10:01.2 +22:28.9 18.9
(2007.-2008.dz.g.)

68 575 5 Sievietes 45 Inga Kranate 1:10:07.1 +22:34.7 18.8
(<=1980.dz.g.)

69 565 27 Viriesi45(<=1980.dz.g.) Edgars Utans 1:10:13.1 +22:40.7 18.8

70 587 15 \Viriesi35 Dmitrijs Kerziks 1:11:10.5 +23:38.1 18.5

(1981.-1990.dz.g.)
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Stat. V
71
72

73

74

75

76

77

78

79

80
81
82

83

84

Num VG

421
564

55

562
548

466

554

57

450

620
585

566

471

435

28
29

16

30

31

32

33

Grupa

Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)

Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)

Viriesi 35
(1981.-1990.dz.g.)

Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)

Sievietes 35
(1981.-1990.dz.g.)

Juniores 18
(2007.-2008.dz.g.)

Super smaga klase
100kg+

Juniores 18
(2007.-2008.dz.g.)

Super smaga klase
100kg+

Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)

Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)

Sievietes 45
(<=1980.dz.g.)

Juniores 18
(2007.-2008.dz.g.)

Viriesi 45 (<=1980.dz.g.)

JAUNIESU DISTANCE (8 KM)

Stat.

Vv

1

Num VG Grupa

390

377

323

376

66

347

1

Jauniesi 16
(2009.-2010.dz.g.)
Jauniesi 14
(2011.-2012.dz.g.)
JauniesSi 12
(2013.-2015.dz.g.)
Jauniesi 14
(2011.-2012.dz.g.)
Jauniesi 16
(2009.-2010.dz.g.)

JauniesSi 12
(2013.-2015.dz.g.)

https://fotofiniss.Iv/sacensibas/adazu-mtb-2025/rezultati

Vards
Raimonds
Péteris

Janis

Edmunds

Evija

Marta

Lelde

Evelina

Ivans

Martins
Mintauts

Alda

Elizabete

Vitauts

Vards

Ralfs

Adrians

Emils

Oskars

Teodors

Martins

Fotofiniss
Uzvards Laiks +/-
Garenciks 1:11:20.6 +23:48.2
Strautmanis 1:11:42.3 +24:09.9
Staskevics 1:11:45.7 +24:13.3
Spigovskis 1:12:38.0 +25:05.6
Opalko 1:17:02.1 +29:29.7
Gapejeva 1:18:47.2 +31:14.8
Tilko 1:19:07.9 +31:35.5
Freiberga 1:19:57.1 +32:24.7
Mihejevs 1:20:23.2 +32:50.9
Gerlins 1:21:35.8 +34:03.4
Buks 1:29:03.6 +41:31.2
Vulane 1:30:08.5 +42:36.1
Silina 1:39:57.0 +52:24.7
Luberts 1:42:05.4 +54:33.0
Uzvards Laiks +/- km/h
Zaleskis 0:18:49.2 255
Purlaurs 0:23:19.4 +4:30.2 20.6
Freibergs 0:23:57.6 +5:08.4 20.0
Kranats 0:24:23.7 +5:34.4 19.7
Kambala 0:24:34.6 +5:454 195
Pulkstenis 0:25:24.8 +6:35.6 18.9

km/h
18.5
18.4

18.4

18.2

171

16.8

16.7

16.5

16.4

16.2
14.8

14.6

13.2

12.9

Parstav

Tri kan

Nav nekada steiga

AdaziVelo

Ritenvasara

LiVelo/Zelta Zeme

LiVelo/Zelta Zeme

Parstav

NN Sporta klubs/RRS

Kekavas NSS

Talsu novada sporta skola

AdaZiVelo

RRS/BRN

79



21/10/2025, 10:01 Fotofiniss

Stat. V Num VG Grupa Vards Uzvards Laiks +/- km/h Parstav

7 365 3 Jauniesi12 Ricards Zaleskis 0:25:31.0 +6:41.8 18.8 NN Sporta klubs/RRS
(2013.-2015.dz.g.)

8 77 1 Jaunietes 16 Lauma Lange 0:25:35.8 +6:46.6 18.8 LiVelo/ ZeltaZeme /RRS
(2009.-2010.dz.g.)

9 92 1 Jaunietes12 Milena Karlsone 0:25:44.5 +6:55.3 18.6 Baldones ritenbrauksanas
(2013.-2015.dz.g.) nodala

10 333 4 Jaunie$i 12 Matas Minkevicius 0:26:02.0 +7:12.7 18.4

(2013.-2015.dz.g.)

11 84 2 Jaunietes 12 leva Silvija Tilkko 0:26:07.4 +7:18.2 18.4
(2013.-2015.dz.g.)

12 30 3 JaunieSi14 Augusts Breidaks 0:26:18.8 +7:29.6 18.2 AdaziVelo
(2011.-2012.dz.g.)

13 49 4 JaunieSi 14 Konstantins Dubrovskis 0:26:26.0 +7:36.8 18.2 RRS
(2011.-2012.dz.g.)

14 78 1 Jaunietes 14 Elza Sara Zarina 0:26:35.4 +7:46.2 18.1 Ritenvasara
(2011.-2012.dz.g.)

15 79 2 Jaunietes 14 Lote Lange 0:26:56.5 +8:07.3 17.8 LiVelo/ ZeltaZeme /RRS
(2011.-2012.dz.g.)

16 22 3 Jaunietes 12 Tina Teivisa 0:26:58.7 +8:09.4 17.8 VeloLifestyle/smiltenesbjss
(2013.-2015.dz.g.)

17 58 5 Jaunie$i12 Karlis Knops 0:27:09.0 +8:19.7 17.7 BMX Adazi
(2013.-2015.dz.g.)

18 367 5 JaunieSi14 Demids Anisimovs  0:27:39.3 +8:50.1 17.4 RRS
(2011.-2012.dz.g.)

19 319 6 JaunieSi 12 Toms Bitmanis 0:28:01.1 +9:11.9 17.1 Talsu novada Sporta skola
(2013.-2015.dz.g.)

20 27 4 Jaunietes 12 Marta Snepa- 0:28:06.9 +9:17.7 17.1 Ritenvasara
(2013.-2015.dz.g.) Snepe

21 379 6 Jauniedi14 Rihards Stopins 0:28:18.0 +9:28.7 17.0
(2011.-2012.dz.g.)

22 98 5 Jaunietes 12 Karolaina Druka- 0:28:21.5 +9:32.2 16.9
(2013.-2015.dz.g.) Jaunzeme

23 75 7 JaunieSi12 Dominiks Jurévics 0:28:24.4 +9:35.1 16.9 LiVelo/ ZeltaZeme

(2013.-2015.dz.g.) Jékabs

24 93 6 Jaunietes 12 Laura Incenberga 0:29:21.8 +10:32.6 16.3 RRS/Ritenvasara
(2013.-2015.dz.g.)

25 91 7 Jaunietes 12 Ehza Kumska 0:29:41.2 +10:52.0 16.2 OK.Ringside
(2013.-2015.dz.g.)

26 80 3 Jaunietes 14 Nikola Galigina 0:29:41.5 +10:52.3 16.2 Bauskas velokomanda
(2011.-2012.dz.g.)
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Stat. \')

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

trases
salsinasana

Num VG Grupa

88

359

303

360

375

51

96

53

325

358

353

89

52

383

8

10

11

12

14

15

10

16

Jaunietes 12
(2013.-2015.dz.g.)
JauniesSi 12
(2013.-2015.dz.g.)
JaunieSi 12
(2013.-2015.dz.g.)
JauniesSi 12
(2013.-2015.dz.g.)
JauniesSi 14
(2011.-2012.dz.g.)
JauniesSi 12
(2013.-2015.dz.g.)
Jaunietes 12
(2013.-2015.dz.g.)
JauniesSi 12
(2013.-2015.dz.g.)
JauniesSi 12
(2013.-2015.dz.g.)
JauniesSi 12
(2013.-2015.dz.g.)
JauniesSi 12
(2013.-2015.dz.g.)
Jaunietes 12
(2013.-2015.dz.g.)
JauniesSi 12
(2013.-2015.dz.g.)
JauniesSi 16
(2009.-2010.dz.g.)

https://fotofiniss.Iv/sacensibas/adazu-mtb-2025/rezultati

Vards

Lauma

Knuts

Gustavs

Linards

Rems

Karlis

Liene

Dans

Gustavs

Marcis

Arturs

Keita

Artis

Kristers

Uzvards

Paulovica

Ramin$

Baltgalvis

Travickis

Erminass

Breidaks

Galigina

Kanajevs

Mezitis

Purgailis

Purgailis

Mihejeva

Zalttis

Karlsons

Fotofiniss
Laiks +/-
0:30:49.3 +12:00.1

0:31:32.3 +12:43.0

0:33:11.0 +14:21.8

0:33:56.4 +15:07.2

0:34:.07.6 +15:18.4

0:35:14.4 +16:25.2

0:36:16.1 +17:26.9

0:36:41.4 +17:52.2

0:37:16.5 +18:27.3

0:42:06.4 +23:17.2

0:42:06.9 +23:17.7

0:47:01.1 +28:11.8

0:55:22.6 +36:33.4

DSQ

km/h

15.6

15.2

14.5

14.1

141

13.6

13.2

13.1

12.9

10.2

8.7

25.1

Parstav

RRS Alfa

Rigas Ritenbrauksanas
skola

Adazi Velo

Bauskas velokomanda

BMX Adazi

Baldones ritenbraukSanas
nodala
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